
Detail produktu

Bref WC gel Excellence Gel Color Aktiv+ Citrus, 700 ml
Bref Excellence Gel Color Aktiv + je perfektní pro vynikající, zářivé a svěží výsledky čištění. Bref WC gel čistič toalety odstraňuje
vodní kámen, nečistoty a skvrny z okraje toalety a toaletní mísy. Díky svému aktivnímu složení je Bref Excellence Gel účinný proti
nejběžnějším problémům při WC čištění a nabízí snadné hygienické hloubkové čištění beze stop vodního kamene a nečistot. Může
být použit jako každodenní čistič pro jakýkoliv povrch a tvar toalety. Pro příjemnější čištění a dotek svěžesti v celé toaletě Bref
Excellence také poskytuje svěží citrusovou vůni.
Pro kompletní svěžest a silné čištění toalety se podívejte také na další Bref produkty, jako jsou Bref Power Aktiv Gel nebo Bref Pro
Nature.
• HLOUBKOVÁ ČISTOTA: Bref Excellence Gel je účinný čisticí gel na povrch toalety, který odstraňuje vodní kámen a poskytuje
hloubkovou čisticí sílu pro vaši toaletu
• SILNÉ SLOŽENÍ: Díky nejsilnějšímu složení pro odstranění vodního kamene na trhu je čištění bez námahy a vaše toaleta bude
hygienicky čistá beze stop vodního kamene a nečistot
• PRO VŠECHNY TOALETNÍ MÍSY: Bezproblémové a snadné použití pro všechny typy povrchů a tvarů toalet. Vyhněte se potřísnění
toaletního prkénka, podlahy nebo jiných citlivých povrchů
• SNADNÉ POUŽITÍ: Nová praktická láhev pro lepší manipulaci s dlouhým zaobleným hrdlem zjednodušuje čištění pod okrajem
vaší toalety. Aplikujte gel pod okraj vaší toalety, nechte působit a poté použijte WC kartáč pro nejlepší výsledky. Spláchněte pro
získání zářivě čisté a bílé toalety
• SILNÝ PROTI SILNÉMU ZNEČIŠTĚNÍ: Pro důkladné odstranění velkých usazenin, skvrn a nečistot nechte působit 30 minut.
Použijte WC kartáč pro odstranění případných zbylých nečistot

Bref WC gel vlastnosti:
• Bref WC gel s vůní citrusů
• proti vodnímu kameni
• hygienicky čistí
• neutralizuje zápach
• odstraňuje skvrny
• čistí pod vodní hladinou
• čistí pod okrajem toalety
• účinkuje okamžitě
• automaticky aktivní
• dodává lesk
• se svěžestí oceánu
Použití Bref WC gelu:
Nová praktická láhev pro lepší manipulaci s dlouhým zaobleným hrdlem zjednodušuje čištění pod okrajem vaší toalety. Stačí
aplikovat gel pod okraj, nechat působit (pro důkladné odstranění velkých usazenin a nečistot nechte působit 30 minut) a použijte
WC kartáč pro odstranění případných zbylých nečistot. Poté spláchněte pro získání zářivě čisté a bílé toalety. Vyhněte se
potřísnění toaletního prkénka, podlahy nebo jiných citlivých povrchů.
Uzávěr bezpečný proti otevření dětmi: Otevření: Stiskněte víčko na obou stranách zároveň a otočte doleva. Zavření: Jemně
otáčejte víčkem do zaklapnutí. Aplikujte produkt pod okraj WC mísy. V případě odolných nečistot nechte působit 30 minut. Poté
toaletu spláchněte. Pokud je třeba, použijte WC kartáč. Aplikujte pouze na toalety. Potřísněné prkénko okamžitě opláchněte
vodou.
Složení:
<5% neiontové povrchově aktivní látky. Parfémy.



EAN: 9000101310597
Obj. číslo: 717375
Výrobce: Henkel
Značka: Bref
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bref-10-effect-power-gel-anti-limescale-ocean-tekuty-wc-cistic-proti-vodnimu-kameni-700-ml

https://www.bal.cz/bref-10-effect-power-gel-anti-limescale-ocean-tekuty-wc-cistic-proti-vodnimu-kameni-700-ml

